Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

Поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Уймен iypтынг

Администрациязы

J Ö П

        9 января  2020 г. с. Уймень     № 1

О проведении Крещенских праздников

            В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных

объектах муниципального образования Уйменское сельское поселение, в

связи с невозможностью, организации мест для крещенских купаний на

территории Уйменского сельского поселения, глава муниципального

образования Уйменское сельское поселение

ПОСТАНОВИЛ:

1. Запретить на территории Уйменского сельского поселения крещенские

купания в необорудованных местах.

2. С целью выявления несанкционированных мест проведения

крещенских купаний организовать дежурство на водных объектах

Уйменского сельского поселения путем патрулирования с 18.01.2020 г.

с 23.00  по 19.01.2020 г. 03.00 патрульной группой в составе:

Буявых Н.А.- ведущий специалист по общим вопросам- 8-963-199-65-

20;

Ефимова Мария Демьяновна- ведущий специалист 1 разряда- 8-963-

199-30-41 .

3. Проинформировать людей о возможной опасности при купании в

несанкционированных местах.

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»                                   О.А. Купреева